

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Andrè Lagrave
Anhänger - Vertrieb
Giebelstr. 101
45897 Gelsenkirchen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210702788
Kundennr.: 53381
Datum: 21. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210703139 vom 21.07.2021; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Lieferung an: Andrè Lagrave, Gelsenkirchen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	100990		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	2,83	5,66
2	10099		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	2,83	5,66
3	201721		Splintbolzen m. Splint Splintbolzen mit Splint, verzinkt, Länge: 54 mm, Splintloch: 4 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	1,99	3,98
4	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer BÜNTE Achsstoßdämpfer universal, schwarz, 2 x gummielagerte Gelenkanschlussaugen inkl. Schraubenmaterial, 260/410 mm lang, Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 91,50 kg	100	Stück	13,69	1.369,00
5	66002		Konsole Geschwindigkeitsschild Konsole für Geschwindigkeitsschild	2	Stück	8,46	16,92

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210702788

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
		H: 300 x B: 180 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,52 kg				
6	40136	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,00 kg	1	Stück	39,97	39,97
7	67	Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						1.448,79
19% MwSt.						275,27
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						1.724,06

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210702788 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 104,286

Lief. an Adresse

André Lagrave
 Anhänger - Vertrieb
 Kampstraße 51
 45899 Gelsenkirchen
 Deutschland